关于 线上 举办

“2022 年 WHL 第五届世界高血压大会暨亚洲心脏论坛”的通知

各位参会代表、相关单位和医疗企业：

因近期国内多个地区出现本土确诊病例，疫情防控形势依旧严峻复杂，为配合国家及各地的疫情

防控政策，切实保障与会人员的身体健康，经大会组委会慎重研究，决定将 2022 年 5 月 13－15 日在

珠海/澳门召开的 2022 年 WHL 第五届世界高血压大会暨亚洲心脏论坛由线下+线上的会议形式 全部

改为 线上举办，会议日期不变。

2022 年 WHL 第五届世界高血压大会暨亚洲心脏论坛由世界高血压联盟（WHL）、亚洲心脏病学

会、广东省介入性心脏病学会、澳门高血压联盟、广东省医师协会高血压专业医师分会、北京力生心

血管健康基金会、中国心血管健康联盟、苏州工业园区心血管健康研究院联合主办。

感谢各位同仁和相关单位和企业，对 2022 年 WHL 第五届世界高血压大会暨亚洲心脏论坛的关注

和大力支持，因大会召开的形式改变给各位带来的不便，我们深表歉意，谢谢您的理解！

了解更多会议实时动态和会议直播，详见官网（www.worldhypertensioncongress2022.com）和官

方微网站。

特此通知。

关注大会微网站

了解更多会议信息

                              2022年WHL第五届世界高血压大会暨亚洲心脏论坛 大会秘书处

2022年 4月 20日

http://www.worldhypertensioncongress2022.com/